Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

 ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета № 9/94 от 15 июня 2016 года «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 – 2020 годы»
  В целях приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:
        1. Решения Совета № 9/94 от 15 июня 2016 года «Об утверждении программы

 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 – 2020 годы» отменить.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
     3. Настоящее решение опубликовать (разместить в сети общего доступа «Интернет») на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

21.02.2017
№ 17/164